
K prodeji, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286624 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 3+1 s balkonem v
osobním vlastnictví o celkové ploše 74 m2 vč. příslušenství,
nacházející se ve 4.NP/6. NP ve velmi žádané lokalitě bližšího
centra Moravské Ostravy na ul. Zelené.
Byt prošel v roce 2014 velmi zdařilou a důmyslnou rekonstrukcí,
která poskytuje dostatek prostoru v každé z místností. Nejenom, že
lze v kuchyni umístit velký jídelní stůl pro 4 osoby a přitom mít po
ruce veškerý komfort kvalitní kuchyňské linky a elektrospotřebičů (
myčka, americká lednice, el. trouba, varná deska, digestoř,
kávovar atd.), ale i koupelna byla realizována tak, aby zde našla
místo vana se skleněnou zástěnou, pračka, umyvadlový kout a
úložné prostory. Kromě velké komory, jsou v ložnici instalovány
vestavěné skříně na míru a tak stejně je využitý i odkládací prostor
v předsíni. Ve všech třech neprůchozích pokojích zůstaly
zachovány dřevěné podlahové parkety, které díky renovaci získaly
nový glanc.
Celková rekonstrukce zahrnovala i nové rozvody elektro, vody,
odpadů, nové omítky, stropní podhledy, veškeré podlahy,
interiérové dveře s obložkami, vstupní dveře atd.
Obývák s balkonem a dětský pokoj je situován do dvora plném
zeleně, kuchyně a ložnice do ulice Zelená.
Velkou výhodou je dostatek parkovacích míst před domem, blízká
dostupnost k MHD a službám, škole a školce.
Bytový dům je skvěle udržovaný a po revitalizaci, vybavený
výtahem. K bytu náleží sklep.
Majitelé již s předstihem hledají vhodného kupce tak, aby mu
vyhovovalo uvolnění bytu v průběhu letních prázdnin r. 2025.
Bližší informace o technickém stavu bytu, domu, měsíčních
poplatcích atd. rádi poskytneme na osobní prohlídce. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4286624
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 130896
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Podlahová plocha: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


